
Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@Fbleau_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :

 PROFITEZ DE  
 VOTRE SOIRÉE,  
 VOTRE BUS DE NUIT  
 VOUS RACCOMPAGNE 

4014N132

À PARTIR DU 1ER AOÛT 2023



Un service continu avec le Bus de Nuit N132

•  Le Bus de Nuit 4014N132   simplifie vos 
déplacements toute l’année entre 
Paris et Melun 7j/7. 

•  Il prend le relais après le dernier 
train pour vous proposer un lien 
permanent entre les gares du 
territoire. 

•  Vos titres de transport régionaux 
sont acceptés (passe Navigo, 2 
tickets T+, etc.).

DIRECTION PARIS GARE DE LYONDIRECTION MELUN

Villeneuve-
Saint-Georges Savigny-

le-Temple Le Mée-
sur

-Seine

Moissy-
Cramayel

Maisons-
Alfort

Combs-
la-Ville

Lieusaint

Cesson

Brunoy

Melun
Paris

©
 O

SM

04.23

ZONE 5ZONE 5

N132 Paris Gare de Lyon Gare de Melun

ZONE 4ZONE 4ZONE 3ZONE 3ZONE 1ZONE 1

N

30 min

2 km

Gare de Lyon

N01 • N02 • N11 • N16 • N31 • N32
N33 • N34 • N35 • N130 • N131
N133 • N134 • N137 • N138 • N144

Gare de Maisons-Alfort
Alfortville

N134

Gare de Combs-
la-Ville Quincy

N134

Gare de Lieusaint
Moissy

Gare de Savigny-
le-Temple Nandy

Gare du Mée

Gare de Cesson

Gare de Villeneuve-
Saint-Georges

N134 • N135

Le Vert de
Maisons RER

N134

Villeneuve Prairie / Pompadour

Villeneuve Triage /
Hector Berlioz Pyramide de Brunoy

Robert Schuman

André Malraux

Gare de Melun

N137

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr         @Fbleau_IDFM

PARIS XIIE 
Gare de Lyon–Van Gogh 01:00 01:30 02:00 02:30 03:30 04:30

MAISONS-ALFORT 
Capitaine Deplanque 01:11 01:41 02:11 02:41 03:41 04:41

MAISONS-ALFORT
Gare du Vert-de-Maisons 01:16 01:46 02:16 02:46 03:46 04:46

VALENTON
Gare de Créteil–Pompadour 01:23 01:53 02:23 02:53 03:53 04:53

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 
Gare de Villeneuve–Triage 01:27 01:57 02:27 02:57 03:57 04:57

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES
Gare de Villeneuve-Saint-Georges 01:33 02:03 02:33 03:03 04:03 05:03

BRUNOY
Pyramide de Brunoy 01:44 02:14 02:44 03:14 04:14 05:14

COMBS-LA-VILLE 
Gare de Combs-la-Ville–Quincy 01:53 02:23 02:53 03:23 04:23 05:23

LIEUSAINT
Gare de Lieusaint–Moissy 02:01 02:31 03:01 03:31 04:31 05:31

SAVIGNY-LE-TEMPLE
Gare de Savigny-le-Temple–Nandy 02:10 02:40 03:10 03:40 04:40 05:40

CESSON
Gare de Cesson 02:19 02:49 03:19 03:49 04:49 05:49

LE MÉE-SUR-SEINE 
Gare du Mée 02:31 03:01 03:31 04:01 05:01 06:01

LE MÉE-SUR-SEINE
Robert Schuman 02:37 03:07 03:37 04:07 05:07 06:07

MELUN 
André Malraux 02:40 03:10 03:40 04:10 05:10 06:10

MELUN 
Gare de Melun 02:48 03:18 03:48 04:18 05:18 06:18 

MELUN 
Gare de Melun 01:20 02:20

MELUN 
André Malraux 01:29 02:29

LE MÉE-SUR-SEINE
Robert Schuman 01:31 02:31

LE MÉE-SUR-SEINE 
Gare du Mée 01:38 02:38

CESSON
Gare de Cesson 01:50 02:50

SAVIGNY-LE-TEMPLE
Gare de Savigny-le-Temple–Nandy 02:03 03:03

LIEUSAINT
Gare de Lieusaint–Moissy 02:13 03:13

COMBS-LA-VILLE 
Gare de Combs-la-Ville–Quincy 02:23 03:23

BRUNOY
Pyramide de Brunoy 02:31 03:31

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES
Gare de Villeneuve-Saint-Georges 02:42 03:42

VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 
Hector Berlioz 02:46 03:46

VALENTON
Gare de Créteil–Pompadour 02:50 03:50

MAISONS-ALFORT
Gare du Vert-de-Maisons 02:56 03:56

MAISONS-ALFORT 
Capitaine Deplanque 03:01 04:01

PARIS XIIE 
Gare de Lyon–Van Gogh 03:19 04:19

 Uniquement les samedis, dimanches et jours fériés.

01 64 22 23 88


